
1 

 

 

Miesto (rajono) sporto skyriui,      2013-04-03, S-146 

centrui, mokyklai, klubui       Vilnius  

  

 

 

2013 m. LIETUVOS JAUNIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ 

GRAIKŲ - ROMĖNŲ   IMTYNIŲ   VARŽYBŲ 

 

N  U  O  S  T  A  T  A  I 

 

 Individualiosios komandinės varžybos vykdomos dviem etapais: keturiose zonose (Vilniaus, 

Kauno, Klaipėdos, Šiaulių) ir finalas. 

 

 

I. FINALAI 

 

      1. Varžybos vyks 2013 m. rugsėjo 21 dieną Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro salėje 

(Šermukšnių 31, Panevėžys). 

 

Rugsėjo 21 d.           10.00-11.00 val. - mandatinė komisija; 

11.00-11.30 val. - medicininis patikrinimas;  

   12.00-12.30 val. - dalyvių svėrimas;                                                              

             13.00 val.                  - varžybų atidarymas; 

   13.30 val.  - varžybų pradžia;  

 17.00 val.  - finalai, apdovanojimai 

. 

     2. Varžybas vykdo Lietuvos imtynių federacijos patvirtinta teisėjų kolegija: 

 Varžybų vyr. teisėjas   - Evaldas Malelė (Klaipėda); 

 Varžybų vyr. sekretorius  - Aldonis Blekaitis (Šiauliai); 

 Varžybų sekretorė            - Rasa Blekaitienė; 

Techninis sekretorius  - Vladimiras Audickas (Vilnius). 

 

 

3. Varžybose dalyvauja imtynininkai, gimę 1996-98 metais. Mandatinei komisijai 

sportininkai pateikia asmens dokumentą su nuotrauka (mokinio, asmens tapatybės kortelę arba 

pasą). 

 

4. Svorio kategorijos: 39-42; 46; 50; 54; 58; 63; 69; 76; 85; 100 kg. 

 

5. Varžybos vyks pagal FILA taisykles. 

 

6. Varžybų prizininkai apdovanojami diplomais ir medaliais. 

 

7. Finalo varžybų dalyvių maitinimo išlaidas apmoka Lietuvos imtynių federacija.  

 

8. Finalinėse varžybose dalyvauja po 8 kiekvienos svorio kategorijos imtynininkus (po 2 iš 

kiekvienos zonos – 4 zonos). 

 

 



2 

 

 

 

II. ZONINĖS VARŽYBOS 

 

9. Zoninės varžybos vykdomos Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių zonose 2013 m. rugsėjo 14 

dieną;  

10. Zoninėse varžybose leidžiamas 1 kg viršsvoris; 

 

11. Zoninės varžybos vykdomos „dviejų minusų“ sistema; 

 

12. Zoninėse varžybose komandai vienos svorio kategorijos dalyvių skaičius neribojamas; 

 

13. Finalinėse varžybose dalyvauja imtynininkai, zoninėse varžybose savo svorio kategorijose 

užėmę 1-2 vietas;  

 

14. Zoninių varžybų vyr. teisėjai iki 2013 rugsėjo 17 d. (imtinai) privalo pateikti zoninių 

varžybų protokolus Lietuvos imtynių federacijai (el.paštas info@imtynes.lt ) ir varžybų 

sekretoriųi Aldoniui Blekaičiui  (el. paštas rasablek88@gmail.com ). 

 

15.  Protokoluose turi būti nurodyta: užimta vieta, vardas, pavardė, gimimo metai, komanda, 

svorio kategorija, treneris; 

 

16. Kitą informaciją apie žaidynes galite gauti paskambinę varžybų techniniam sekretoriui 

Vladimirui Audickui tel. 8 68232705. 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos imtynių federacijos prezidentas    Darius Čepauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@imtynes.lt
mailto:rasablek88@gmail.com


3 

2013 m. LIETUVOS JAUNIŲ SPORTO ŽAIDYNĖS 

GRAIKŲ-ROMĖNŲ IMTYNĖS 

Suskirstymas zonomis 

 

 

 

Vilniaus zona Kauno zona Klaipėdos zona Šiaulių zona 

Vilnius 1 Kaunas 1 Klaipėda  Šiauliai  

Vilnius 2 Kaunas 2 Klaipėdos raj. Šiaulių raj. 

Anykščių raj. Panevėžys  Pagėgių sav. Radviliškio raj. 

Visagino sav. Alytaus m. Tauragės raj. Joniškio raj. 

Trakų raj. Vilkaviškio raj. Kelmės raj. Raseinių raj. 

Lazdijų raj. Marijampolės sav.  Kupiškio raj. 

Vilniaus raj. Kazlų Rūdos sav.   

Šalčininkų raj.    

    

 

 

Atsakingi už varžybų zonose vykdymą: 

 

Vilniaus zona  Vladimiras Audickas  8 682 32 705  audickas@gmail.com 

 

Kauno zona  Saulius Liaugminas 8 658 72 987 saulius67@gmail.com  

 

Klaipėdos zona Artūras Ševelkovas 8 686 40 682 treneris@balticum-tv.lt  

 

Šiaulių zona  Vidmantas Žibutis 8 698 01 464 zibutis@splius.lt 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos imtynių federacijos prezidentas    Darius Čepauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:audickas@gmail.com
mailto:saulius67@gmail.com
mailto:treneris@balticum-tv.lt
mailto:zibutis@splius.lt


4 

2013 m. LIETUVOS JAUNIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ 

GRAIKŲ - ROMĖNŲ   IMTYNIŲ   ZONINIŲ VARŽYBŲ  

 

N  U  O  S  T  A  T  A  I 

 

 Individualiosios komandinės varžybos vyks keturiose zonose:  

 

Vilniaus   – Antakalnio 33, J.Lelevelio vid. m-la; 

Kauno  - Partizanų 180,  Jaunalietuvių sporto organizacijos m-la; 

Klaipėdos  - Kretingos 23, „Žemynos” gimnazija 

Šiaulių  - Bielskio 13, „Atžalyno“ sporto mokyklos salė 

 

 

 Varžybos zonose vyks 2013 m. rugsėjo 14 dieną.  

 

          12.00-12.30 val. - mandatinė komisija; 

          12.30-13.00 val. - medicininis patikrinimas;  

13.00-13.30             - dalyvių svėrimas;                                                                

14.30 val.              - varžybų pradžia;  

          17.00 val.             - finalai. 

 

 

 Atsakingi už varžybų zonose vykdymą: 

 

Vilniaus zona  Vladimiras Audickas  8 682 32 705  audickas@gmail.com 

 

Kauno zona  Saulius Liaugminas 8 658 72 987 saulius67@gmail.com  

 

Klaipėdos zona Artūras Ševelkovas 8 686 40 682 treneris@balticum-tv.lt  

 

Šiaulių zona  Vidmantas Žibutis 8 698 01 464 zibutis@splius.lt 

 

 Varžybose dalyvauja imtynininkai, gimę 1996-98 metais. Mandatinei komisijai 

sportininkai pateikia asmens dokumentą su nuotrauka (mokinio pažymėjimą, asmens 

tapatybės kortelę arba pasą). 

 

Svorio kategorijos: 39-42; 46; 50; 54; 58; 63; 69; 76; 85; 100 kg. 

 

  Zoninėse varžybose leidžiamas 1 kg viršsvoris; 

 

 Zoninės varžybos vykdomos „dviejų minusų“ sistema; 

 

 Zoninėse varžybose komandai vienos svorio kategorijos dalyvių skaičius 

neribojamas; 

 Komandos sudėtyje gali būti ne daugiau 10 sportinininkų, 1 treneris ir 1 teisėjas; 

 

 Finalinėse varžybose dalyvauja imtynininkai, zoninėse varžybose savo svorio 

kategorijose užėmę 1-2 vietas;  

 

mailto:audickas@gmail.com
mailto:saulius67@gmail.com
mailto:treneris@balticum-tv.lt
mailto:zibutis@splius.lt


5 

 Zoninių varžybų vyriausieji teisėjai iki 2013 rugsėjo 17 d. (imtinai) privalo 

pateikti zoninių varžybų protokolus Lietuvos imtynių federacijai (el.paštas 

info@imtynes.lt ) ir varžybų sekretoriui Aldoniui Blekaičiui  (el. paštas 

rasablek88@gmail.com ). 

 

 Protokoluose turi būti nurodyta: užimta vieta, vardas, pavardė, gimimo metai, 

komanda, svorio kategorija, treneris; 

 

 Kitą informaciją apie žaidynes galite gauti paskambinę varžybų techniniam 

sekretoriui Vladimirui Audickui tel. 8 68232705. 

 

 

 

 

 

 Lietuvos imtynių federacijos prezidentas    Darius Čepauskas  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@imtynes.lt
mailto:rasablek88@gmail.com

